
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF01012 - Simulátor srdcovej katetrizácie pre
úplnú mimočrevnú výživu a centrálny venózny

katéter
Objednávací kód: 4107.LF01012

Cena bez DPH 1.839,00 Eur
Cena s DPH 2.206,80 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Zavádzanie katétrov

Množstevná jednotka ks

Pomocí tohoto simulátoru můžete procvičovat techniky provedení centrální žilní katetrizace. Lze nahmatat veškeré body pro vpichy.
Syntetická kůže může být odstraněna z ramene, aby se odkrylo svalstvo, žíly, artérie atd. Při nasazené kůží můžete provést vpich. Umělá
krev je připojena, aby se ověřilo správné umístění vpichu. Když krev protéká jehlou, je to jako ve skutečnosti. Může být použit katétr Swan-
Ganz. Kůže a žíly jsou odolné vůči opětovným vpichům, aby se mohl proškolit větší počet žáků. Kůže a žíly jsou snadno vyměnitelné. Slouží
také k procvičování správné péče o místo vpichu a k procvičení obvazování pacienta.

Balení obsahuje:

Vyměnitelnou kůži
Těsnící hadičku
Jehly
Umělou krev
Příručku
Tvrdý kufřík


